



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 410 614  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STRAWBERRY GROUP AS  
Forretningsadresse: Frederik Stangs gate 22-24  
0264 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter A. Stordalen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	9	20 289 000	16 408 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>20 289 000</b>	<b>16 408 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	11 921 000	10 696 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	284 000	301 000
Annen driftskostnad	3, 9	50 813 000	63 919 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>63 017 000</b>	<b>74 916 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-42 729 000</b>	<b>-58 508 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		52 233 000	26 289 000
Annen renteinntekt		273 000	18 402 000
Annen finansinntekt	12	109 936 000	15 272 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>162 442 000</b>	<b>59 963 000</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			9 200 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		33 391 000	1 721 000
Annen rentekostnad		3 000	6 033 000
Annen finanskostnad	12	157 501 000	128 964 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>190 896 000</b>	<b>145 918 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-28 454 000</b>	<b>-85 955 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-71 183 000</b>	<b>-144 463 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-5 421 000	107 275 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-65 762 000</b>	<b>-251 739 000</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-65 762 000</b>	<b>-251 739 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-65 762 000</b>	<b>-251 739 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-65 762 000</b>	<b>-251 739 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		1 220 000	3 197 000
Overført fra annen egenkapital		-66 982 000	-254 936 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-65 762 000</b>	<b>-251 739 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		209 000	209 000
Utsatt skattefordel	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>209 000</b>	<b>209 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 012 000	1 296 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 012 000</b>	<b>1 296 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7, 12	7 593 872 000	6 882 520 000
Lån til foretak i samme konsern	10	1 660 805 000	197 860 000
Investeringer i aksjer og andeler			4 669 000
Andre langsiktige fordringer		5 013 000	575 766 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 259 691 000</b>	<b>7 660 816 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 260 911 000</b>	<b>7 662 320 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	2 777 000	2 520 000
Andre kortsiktige fordringer		3 979 000	589 000
Konsernfordringer	10	546 290 000	1 826 646 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>553 046 000</b>	<b>1 829 756 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 10	98 553 000	152 268 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>98 553 000</b>	<b>152 268 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>651 599 000</b>	<b>1 982 024 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 912 511 000</b>	<b>9 644 344 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	4 935 000	4 935 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital	6	33 174 000	33 174 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>38 109 000</b>	<b>38 109 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	6	2 503 000	2 503 000
Annen egenkapital	6	6 949 038 000	7 014 800 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 951 542 000</b>	<b>7 017 303 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 989 651 000</b>	<b>7 055 412 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	91 000	6 028 000
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter	8	2 468 000	1 390 000
Kortsiktig konserngjeld	10	2 356 154 000	2 140 774 000
Annen kortsiktig gjeld	11	564 147 000	440 741 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 922 860 000</b>	<b>2 588 932 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 922 860 000</b>	<b>2 588 932 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 912 511 000</b>	<b>9 644 344 000</b>



# Årsregnskap 2020 Strawberry Group AS

Penneo Dokumentnøkkel: JX5Z1M-EPOKL-P8Y1Y-6UDGK-70EPP-EZ574

## Strawberry Group AS

### Årsberetning for regnskapsåret 2020

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet er et 100 % eid datterselskap av Strawberry Holding AS. Selskapets virksomhet består i å være et holdingsselskap for sine datterselskaper som er relatert til to hovedområder; hotelldrift og investeringsvirksomhet. De to kjerneområdene driftes gjennom datterselskapene Nordic Choice Hospitality Group AS og Strawberry Equities AS. Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Oslo.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

#### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde ved utløpet av 2020 åtte ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet som godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Det har ikke vært sykefravær, skader eller ulykker i 2020.

#### Likestilling

Selskapets ansatte pr. 31.12. består av fire kvinner og fire menn. Selskapets styre består av en mann. Konsernet som selskapet inngår i, har som policy full likestilling mellom kvinner og menn i et hvert henseende, slik at styret ikke har funnet grunnlag for å iverksette spesielle tiltak i det enkelte selskap.

#### Miljørapportering

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljøet og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på området.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da mesteparten av selskapets fordringer er mot konsernselskaper. Det henvises for øvrig til omtale under fremtidig utvikling.

#### Likviditetsrisiko

Selskapets hadde ved utgangen av 2020 likvide midler i bank på TNOK 98 553. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

#### Årsresultat og disponeringer

Selskapet hadde i 2020 et årsresultat etter skatt på TNOK -65 762 mot et årsresultat i 2019 på TNOK -252 442. Styret foreslår at resultatet i sin helhet overføres fra annen egenkapital.

Selskapet hadde ved årsskiftet en samlet egenkapital på TNOK 6 989 651 mot TNOK 7 055 412 ved årsskiftet 2019/2020.



## Fremtidig utvikling

Gjennom hele 2020 har Covid 19-pandemien medført store konsekvenser for samfunn og økonomi både i Norge og internasjonalt. Selskapet er, og har så langt i 2021 vært, og vil fremover, bli influert av et usikkert marked, i første rekke finansielt. Selskapets største eiendelspost er aksjer i datterselskaper, og spredningen av Covid-19 har ført til en betydelig endring i forretningssituasjonen for Nordic Choice Hospitality Group AS. Restriksjonene som ble innført av myndighetene fra medio mars 2020, rammet med kraftig styrke hele reiselivsbransjen og konsernet har opplevd betydelig fall i omsetningen. Reiserestriksjoner har ført til at hoteller over hele verden opplever kraftig bortfall av antall gjester og det er knyttet stor usikkerhet til pandemiens varighet og konsekvenser. I Strawberry Equities AS som er et underliggende selskap av Strawberry Group AS har pandemien også hatt negativ effekt, men i akseptabelt negativt omfang, som forventes gjenvunnet over tid.

Styret og ledelsen i Strawberry Group AS vurderer til enhver tid situasjonen og iverksetter nødvendige tiltak for å sikre likviditet og forsvarlig drift. Styret er imidlertid fortsatt av den oppfatning av at selskapet er godt rustet til å komme igjennom krisen, dog økonomisk berørt, som følge av finansiell styrke og gode finansielle samarbeidspartnere som vil sikre videre drift.

Styret mener informasjonen gitt i årsregnskap og årsberetning gir et rettviseende bilde over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Førøvrig henvises det til det fremlagte årsregnskap med noter og kontantstrømanalyse.

Oslo, 31.08.2021

\_\_\_\_\_  
Petter A. Stordalen  
styreleder og daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: JX5ZIM-EPOKL-P8YIY-6UDGK-70EPE-EZ574



## Resultatregnskap

### Strawberry Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt	9	20 289	16 408
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>20 289</b>	<b>16 408</b>
Lønnskostnad	3	11 921	10 696
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	284	301
Annen driftskostnad	3, 9	50 813	63 919
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>63 017</b>	<b>74 916</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-42 729</b>	<b>-58 508</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		52 233	26 289
Annen renteinntekt		273	18 402
Annen finansinntekt	12	109 936	15 272
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	9 200
Rentekostnad til foretak i samme konsern		33 391	1 721
Annen rentekostnad		3	6 033
Annen finanskostnad	12	157 501	128 964
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-28 454</b>	<b>-85 955</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-71 183</b>	<b>-144 463</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-5 421	107 275
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>-65 762</b>	<b>-251 739</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		1 220	3 197
Overført fra annen egenkapital		66 982	254 936
<b>Sum overføringer</b>		<b>-65 762</b>	<b>-251 739</b>

Penneo Dokumentnøkkel: JXSZM-EPQKL-PBYIY-6UDGK-70EPF-EZ574



## Balanse Strawberry Group AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.		209	209
Sum immaterielle eiendeler		<u>209</u>	<u>209</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 012	1 296
Sum varige driftsmidler		<u>1 012</u>	<u>1 296</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7, 12	7 593 872	6 882 520
Lån til foretak i samme konsern	10	1 660 805	197 860
Investeringer i aksjer og andeler		0	4 669
Andre langsiktige fordringer		5 013	575 766
Sum finansielle anleggsmidler		<u>9 259 691</u>	<u>7 660 816</u>
Sum anleggsmidler		<u>9 260 911</u>	<u>7 662 320</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	2 777	2 520
Andre kortsiktige fordringer		3 979	589
Konsernfordringer	10	546 290	1 826 646
Sum fordringer		<u>553 046</u>	<u>1 829 756</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 10	98 553	152 268
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>98 553</u>	<u>152 268</u>
Sum omløpsmidler		<u>651 599</u>	<u>1 982 024</u>
Sum eiendeler		<u>9 912 511</u>	<u>9 644 344</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JX5Z1M-EPOKL-P8Y1Y-6UDGK-70EPE-EZ574



## Balanse

### Strawberry Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6	4 935	4 935
Annen innskutt egenkapital	6	33 174	33 174
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>38 109</b>	<b>38 109</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Fond for vurderingsforskjeller	6	2 503	2 503
Annen egenkapital	6	6 949 038	7 014 800
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 951 542</b>	<b>7 017 303</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 989 651</b>	<b>7 055 412</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	91	6 028
Skyldig offentlige avgifter	8	2 468	1 390
Kortsiktig konserngjeld	10	2 356 154	2 140 774
Annen kortsiktig gjeld	11	564 147	440 741
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 922 860</b>	<b>2 588 932</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 922 860</b>	<b>2 588 932</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>9 912 511</b>	<b>9 644 344</b>

Oslo, 31.08.2021  
Styret i Strawberry Group AS

Petter A. Stordalen  
styreleder og daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: JXSZM-EPOKL-PBYIY-6UDGK-70EPF-EZ574



### Kontantstrømoppstilling

Strawberry Group AS

Beløp i tusen	2020	2019
<b>Kontanstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	-71 183	-144 463
Betalt skatt	0	0
Tilbakebetalt skatt	5 077	0
Ordinære avskrivninger	284	301
Gevinst ved salg av aksjer og andeler	-9 200	0
Verdiregulering av aksjer og andeler	0	9 200
Resultatført utbytte	-2 183	0
Endring i kundefordringer	-257	1 766
Endring i leverandørgjeld	-5 937	3 339
Endring i andre tidsavgrensingsposter	117 176	44 041
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>33 777</b>	<b>-85 816</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Ubetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-256 027	0
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	914 044	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>658 017</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Inn-utbetaling langsiktig fordringer/ gjeld konsern	-1 462 945	-65 744
Inn-utbetaling andre langsiktig fordringer/ gjeld	570 753	21 340
Innbetaling av utbytte	146 683	134 613
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-745 509</b>	<b>90 209</b>
Netto endringer i likvider i året	-53 715	4 393
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01	152 268	147 875
<b>Kontanter og bankinnskudd pr 31.12</b>	<b>98 553</b>	<b>152 268</b>

Penneo Dokumentnøkkel: JX5ZIM-EPOKL-PBYIY-6UDGK-70EPE-EZ574



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrig foretak. Alle beløp er oppgitt i NOK 1 000 dersom ikke annet er angitt.

### Konsernregnskap

Selskapet Strawberry Group AS er datterselskap av Strawberry Holding AS. Strawberry Holding AS avlegger konsernregnskap. Strawberry Group AS avlegger ikke konsernregnskap iht. regnskapslovens § 3-7, første ledd. Det henvises til konsernregnskap for Strawberry Holding AS.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift og eventuelle rabatter. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### Kostnader

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke direkte kan henføres til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives planmessig over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Nedskrivning til virkelig verdi foretas ved verdifall som forventes å ikke være av forbigående art. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling senere enn ett år etter siste dag i regnskapsåret. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Investering i andre selskaper

Investering i andre selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Valutagevinst og -tap tilknyttet gjeld i valuta, definert som sikring i nettoinvesteringer i utenlandske datterselskaper, føres direkte mot konsernets egenkapital som omregningsdifferanse. Omregningsdifferanser reverseres når investering avhendes.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld vurderes til høyeste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

**Kontantstrøm**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter i regnskapet er kontanter og bankinnskudd. Inkludert i kontanter og bankinnskudd er også bundne bankinnskudd.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet sammenstilles med det regnskapsmessige resultatet, og omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er



## Note 2 Anleggsmidler

	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2020	2 630	2 630
+ Tilgang kjøpt anleggsmidler	0	0
- Avgang solgte anleggsmidler	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2020</b>	<b>2 630</b>	<b>2 630</b>
Akkumulerte avskrivninger	1 618	1 618
<b>Bokført verdi pr 31.12.2020</b>	<b>1 012</b>	<b>1 012</b>
Årets ordinære avskrivninger	284	284
Økonomisk levetid	3-10 år	

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	10 214	9 177
Arbeidsgiveravgift	1 433	1 398
Pensjonskostnader	110	108
Andre ytelser	164	13
<b>Sum</b>	<b>11 921</b>	<b>10 696</b>

Antall årsverk	8	9
----------------	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	511
Pensjonsutgifter	8
Annen godtgjørelse	0
<b>Sum</b>	<b>519</b>

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Verken daglig leder eller noen andre av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtale. De har heller ingen lån i selskapet

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar for ordinær revisjon i 2020 utgjør kr 329.

I tillegg er det kostnadsført honorar for tjenester utover ordinær revisjon med kr 54.

Beløpene er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	-38 468
Endring i utsatt skatt	-344	145 743
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-344</b>	<b>107 275</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-71 183	-144 463
Permanente forskjeller	-5 553	15 760
Endring i midlertidige forskjeller	114 666	41 588
Mottatt konsernbidrag	1 564	174 853
Anvendelse av fremførbart underskudd	-39 494	-87 738
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-344	-38 468
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	344	38 468
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	464	540	76
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	4 739	-4 156	-8 895
Andre forskjeller	-561 696	-438 212	123 485
<b>Sum</b>	<b>-556 493</b>	<b>-441 827</b>	<b>114 666</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-107 178	-146 672	-39 494
Avskåret rentefradrag	-22 216	-22 216	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	685 887	610 716	-75 172
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Strawberry Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	164 496 356	0,0	4 935
<b>Sum</b>	<b>164 496 356</b>		<b>4 935</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Strawberry Holding AS	164 496 356	100,0	100,0

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	4 935	33 174	2 503	7 014 800	7 055 412
Mottatt konsernbidrag				1 220	1 220
Avgitt konsernbidrag				-1 220	-1 220
Årets resultat				-65 762	-65 762
<b>Pr 31.12</b>	<b>4 935</b>	<b>33 174</b>	<b>2 503</b>	<b>6 949 038</b>	<b>6 989 651</b>

## Note 7 Investeringer i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier-stemmeandel	Balanseført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Jetfly AS	Oslo	100 %	930	1 025	12 729
Strawberry Hospitality Group AS	Oslo	100 %	5 616 065*	-90 554	5 356 561
Strawberry Advisory AS	Oslo	100 %	1 976 877	-94 968	411 896

\*Investering i Strawberry Hospitality Group AS har i sammenheng med konsernbidrag i 2020 økt fra 4 116 065 til 5 616 065.

Strawberry Group AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

## Note 8 Bundne skattetreksmidler

Skyldig skattetrekk pr 31. desember 2020 utgjør TNOK 494.

Innstående bundet beløp på konto for skattetrekk pr 31. desember 2020 utgjør TNOK 497.



## Note 9 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
<b>a) Salg av varer og tjenester</b>		
Management fee og annen konsulenttjenester	11 638	6 079
Fremleie av fast eiendom	484	401
Utleie av fly	790	9 928
<b>b) Kjøp av varer og tjenester</b>		
Leie av fast eiendom	3 222	2 440
Konsulenttjenester	0	305

## Note 10 Mellomværende med konsernselskaper

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	1 660 805	197 860
Kundefordringer	2 681	1 037
Andre fordringer	546 290	1 826 227
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 209 777</b>	<b>2 025 124</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld	3	0
Kortsiktig gjeld	2 356 154	2 140 774
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 356 156</b>	<b>2 140 774</b>

### Garanti:

Selskapet er stilt garanti for 2 lån i konsernet, hhv MSEK 500 og MEUR 38,8.

### Konsernkonto:

Selskapet administrerer et konsernkontosystem og er representant overfor banken. Selskapet er sammen med de øvrige deltakerne i konsernkontosystemet solidarisk ansvarlig overfor banken for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Saldo på konsernkonto presenteres som hhv bankinnskudd, kortsiktig konsernfordring og kortsiktig konserngjeld.

## Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består i vesentlig grad av avsetning til tap på sikringsinstrument. Totalt utgjør avsetningen ved utgangen av 2020 på totalt TNOK 561 696 mot TNOK 438 212 i 2019.

## Note 12 Annen finanskostnader og finansinntekter

Annen finanskostnad består i stor grad av realisert og urealisert tap relatert til renteswap i 2020.

Annen finansinntekter består i stor grad av agio og gevinst ved salg av andeler i Strawberry Properties AS, Strawberry Art & Design AS og Sneiselvia AS. Andelene er i 2020 solgt til morselskapet Strawberry Holding AS.



## Note 13 Offentlige tilskudd

Selskapet har på vegne av konsernet søkt og mottatt offentlige driftstilskudd kompensasjon for tapte inntekter og/eller merkostnader under koronapandemien.

Det er mottatt følgende tilskudd i regnskapsåret, oppgitt i tusen:

Type tilskudd	Forvaltningsmyndighet	Varighet	Beløp
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall kompensasjonsordning 1	Skatteetaten	Mars- august 2020	190 074
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall – kompensasjonsordning 2	Brønnøysundregistrene	September- desember 2020	136 716
<b>Totalt</b>			<b>326 790</b>

Tilskudd er i konsernet fordelt etter alminnelige tilordningsprinsipper.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Petter Anker Stordalen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-3012033

IP: 185.179.xxx.xxx

2021-09-01 08:12:27Z



## Petter Anker Stordalen

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-3012033

IP: 185.179.xxx.xxx

2021-09-01 08:12:27Z



Penneo Dokumentnøkkel: JX5ZM-EPOKL-PBYIY-6UDGK-70EPF-EZ574

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Leirvollen 21A, 3736 Skien  
Løkkebakken 24, 3770 Kragere
